

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	TAXA ADMIN. PROGRAMA ESTÁGIO A ESTUDANTE ENSINO MÉDIO		1,000	63,0500	63,05
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO COAXIAL RG 59 95%		100,000	1,5000	150,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO HDMI 2 MTS 4K		1,000	21,0000	21,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CANALETA 20 X 10 X 2000 MM DUPLA FACE		2,000	8,9000	17,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CARREGADOR BATERIA LANTERNA DUPLO		1,000	12,0000	12,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CONECTOR TV C/ ANEL RG - 59		2,000	0,7500	1,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	EMENDA P/ COAXIAL DE TV		1,000	2,0000	2,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA LED 15W BIV 6500K		2,000	12,9000	25,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA LED 20W		1,000	25,0000	25,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA LED 30W BIV 6500K		8,000	35,9000	287,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PLUG P10 MACHO		1,000	2,0000	2,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	SWITCH 4 SAIDAS HDMI		1,000	97,5000	97,50
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
FRANCISCO JOSE CAMARGO 14540750828	SERV TROCA DOS CABOS DE IMAGENS DAS CÂMERAS DE CFTV		1,000	400,0000	400,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO P IMPRESSORA HP 35A		1,000	90,0000	90,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370		1,000	67,0000	67,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90,0000	90,00
NOVA MUSICAL INSTRUMENTOS E ACESSORIOS	INTERFACE USB BEHRINGER UM 2		1,000	699,0000	699,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	CONTROLE PPA TOK R TRANSMISSOR		3,000	50,0000	150,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	DIVISOR HDMI VEX 3004		1,000	101,2000	101,20
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	EXTENSOR HDMI VEX 3120 120 METROS		1,000	583,0500	583,05
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	EXTENSOR KVM VEX 3060 60 METROS		1,000	389,0000	389,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	INST DE 1 DIVISOR, 2 EXTENSORES E MANUTENÇÃO NAS CÂMERAS		1,000	210,0000	210,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972,3000	23.972,30
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ACRÍLICA		5,000	67,2000	336,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CLIPS 10/0 CX C/ 500G		1,000	14,7000	14,70
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CLIPS 2/0 500G		1,000	14,7000	14,70
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	MARCA TEXTO AMARELA CX C/12		1,000	28,4000	28,40
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	MARCA TEXTO GEL AMARELO CX C/06		1,000	26,9000	26,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	MARCA TEXTO VERDE CX C/12		1,000	28,4000	28,40
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS		2,000	171,9000	343,80
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		15,000	24,0000	360,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	13,9900	27,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		10,000	2,9800	29,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		10,000	7,5000	75,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	12,9900	259,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM CASCA 16G		5,000	6,9900	34,95

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		5,000	3,5000	17,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		6,000	3,5000	21,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		5,000	3,5000	17,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ ERVA DOCE 20G		4,000	3,8900	15,56
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	8,9900	26,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO 16GR		5,000	7,5000	37,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		10,000	5,7500	57,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		2,000	12,9900	25,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	11,5000	69,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		10,000	2,0900	20,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	6,5000	13,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		1,000	3,9900	3,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		1,190	5,9916	7,13
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 250ML		4,000	7,7500	31,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 500ML		6,000	3,9900	23,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		8,000	6,7800	54,24
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		3,000	10,9900	32,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		1,000	7,9900	7,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	10,9900	10,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ 2KG		1,000	14,9900	14,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		8,000	6,9900	55,92
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		10,000	2,4900	24,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VINAGRE 750 ML		1,000	7,9900	7,99
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	MANUTENÇÃO ELÉTRICA NO PRÉDIO		1,000	120,0000	120,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	14,5000	29,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		10,000	2,8900	28,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		2,000	6,4900	12,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO 1LT LAVANDA		3,000	6,4900	19,47
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	10,4900	209,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM PAU		0,334	54,9102	18,34
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		5,000	3,2900	16,45
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ 24G ROSAS SILVESTRES, HIBISCO E AMORA		1,000	8,9900	8,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		5,000	3,2900	16,45
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA/CID./MARACUJÁ 24G		3,000	10,9900	32,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		8,000	3,4900	27,92
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		8,000	3,2900	26,32
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	7,9900	23,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	COLA SUPER BONDER 3G EM GEL		1,000	4,9000	4,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA INDIA 20G		5,000	4,9900	24,95

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		12,000	5,2500	63,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		2,000	11,9900	23,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		4,000	9,9000	39,60
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		10,000	1,9900	19,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	5,8900	11,78
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		2,000	3,9900	7,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		0,970	6,8969	6,69
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		1,000	13,9000	13,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		6,000	6,5900	39,54
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3,8900	23,34
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		2,000	6,9000	13,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		2,000	6,8900	13,78
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		6,000	5,4900	32,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	RODO PASSA CERA		2,000	17,9000	35,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	9,9000	9,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAPONÁCEO LIQUIDO 250ML		6,000	6,9900	41,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	VASSOURA NOVIÇA		2,000	11,9900	23,98
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE GERENCIAMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO		1,000	10.802,8600	10.802,86
				Total Geral do Mês ---->	47.897,49